CAIXAS DE PASSAGENS DE ESGOTO, AMBOS LOCALIZADOS NA ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO DE ESGOTO DO MUNICÍPIO E DEMAIS LOCALIDADES QUE SE FIZEREM 
NECESSÁRIO, COM DESTINAÇÃO FINAL NO ATERRO SANITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA.  
DATA DA VIGÊNCIA: 24/04/2017 à 24/04/2018. 
VALOR: R$ 187.500,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil e Quinhentos Reais) 
FISCAL DO CONTRATO: HUGO LEONARDO MORENO DOS SANTOS 
CPF/MF:  270.112.128-09 
SUPERVISOR DO CONTRATO: IOLANDA BARBOSA ARANTES 
CPF/MF: 082.607.236-46 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
sendo seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.